

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าม่วง ถึงวัดป่าหัวเมย หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟถนนแอลอีดีพลังแสงอาทิตย์ ขนาด ๕๐ วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ และฐานรากเข็มเหล็กขนาด ๗๖ มิลลิเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด

จำนวน ๔๕ ชุด ตำบลหนองลาด อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
1	1.1 งานพื้นที่ทางเดิมปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่น	ตร.ม.	5,791.250	11.77	68,163.01	1.3848	16.29	94,392.13
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 15 ซม.	บาท/ลบ.ม.แน่น	834.090	175.27	146,190.95	1.3848	242.71	202,445.22
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	205.000	603.42	123,701.10	1.3848	835.61	171,301.28
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	184.500	100.06	18,461.07	1.3848	138.56	25,564.88
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

คมกฤษ เทียมโคกกรวด

21 กุมภาพันธ์ 2568 14:52:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าม่วง ถึงวัดป่าหัวเมย หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้รับผิดชอบไม่น้อยกว่า ๔,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟถนนแอลอีดีพลังแสงอาทิตย์ ขนาด ๕๐ วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ และฐานรากเข็มเหล็กขนาด ๗๖ มิลลิเมตร
	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด จำนวน ๔๕ ชุด ตำบลหนองลาด อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,100.000	339.96	1,393,836.00	1.3848	470.77	1,930,184.09
6	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	178.80	24,316.80	1.3848	247.60	33,673.90
7	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	272.000	92.85	25,255.20	1.3848	128.57	34,973.40
8	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,025.000	78.21	80,165.25	1.3848	108.30	111,012.83
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
9	4.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	78.000	290.00	22,620.00	1.3848	401.59	31,324.17
10	4.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	390.000	290.00	113,100.00	1.3848	401.59	156,620.88
11	4.3 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	1,378.20	1,378.20	1.3848	1,908.53	1,908.53
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,015,000.00

คมกฤษ เทียมโคกกรวด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าม่วง ถึงวัดป่าหัวเมย หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟถนนแอลอีดีพลังแสงอาทิตย์ ขนาด ๕๐ วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ และฐานรากเข็มเหล็กขนาด ๗๖ มิลลิเมตร เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด จำนวน ๔๕ ชุด ตำบลหนองลาด อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	5,808,401.31
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าม่วง ถึงวัดป่าห้วยเมย หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโพลนแอลอีดีพลังแสงอาทิตย์ ขนาด ๕๐ วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ และฐานรากเข็มเหล็กขนาด ๗๖ มิลลิเมตร จำนวน
	๔๕ ชุด ตำบลหนองลาด อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด

คมกฤษ เทียมโคกรวด

(คมกฤษ เทียมโคกรวด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ จันทวรรณ

(สุรัชย์ จันทวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล โพธิ์พรม

(อิทธิพล โพธิ์พรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง